

Årsredovisning för  
**Förvaltnings Assistans Sverige AB**  
556977-6726

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förvaltnings Assistans Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-05-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
Halmstad, 2025-05-01



Albin Josefsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förvaltnings Assistans Sverige AB, 556977-6726, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2014 och bedriver sedan dess bokföring och redovisningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 724 455	1 540 879	1 376 400	1 243 243
Resultat efter finansiella poster	706 241	463 827	514 975	412 292
Soliditet, %	66	62	64	51

Nettoomsättningen ökade med ca 11,91% pga en prisökning och en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
1000 Aktier			
Vid årets början	50 000		403 370
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-320 000
Årets resultat			561 071
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>644 441</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr ( kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 644 441, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	83 370
årets resultat	561 071
Totalt	644 441
disponeras för	
utdelning, 1000 st aktier * 330kr per aktie	330 000
balanseras i ny räkning	314 441
Summa	644 441

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 724 455	1 540 879
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 724 455</b>	<b>1 540 879</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-65 536	-17 472
Övriga externa kostnader		-115 547	-186 429
Personalkostnader	2	-839 662	-874 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 277	-1 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 022 022</b>	<b>-1 079 183</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>702 433</b>	<b>461 696</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 390	2 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-582	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 808</b>	<b>2 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>706 241</b>	<b>463 827</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>706 241</b>	<b>463 827</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 170	-95 314
<b>Årets resultat</b>		<b>561 071</b>	<b>368 513</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	12 772	14 049
Summa materiella anläggningstillgångar		12 772	14 049
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		12 772	14 049
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		110 090	102 468
Summa varulager		110 090	102 468
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		429 384	404 297
Övriga fordringar		185 345	90 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 086	20 085
Summa kortfristiga fordringar		636 815	514 498
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		292 301	101 815
Summa kassa och bank		292 301	101 815
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 039 206	718 781
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 051 978	732 830

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 370	34 858
Årets resultat		561 071	368 513
Summa fritt eget kapital		644 441	403 371
<b>Summa eget kapital</b>		<b>694 441</b>	<b>453 371</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		40 486	35 947
Övriga skulder		219 274	142 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 777	101 426
Summa kortfristiga skulder		357 537	279 459
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 051 978</b>	<b>732 830</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.  
Belopp i kr om inget annat anges.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden:</b>		
-Vid årets början	22 000	22 000
Vid årets slut	22 000	22 000
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-22 000	-22 000
Vid årets slut	-22 000	-22 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
-Vid årets början	25 544	25 544
Vid årets slut	25 544	25 544
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-11 495	-10 218
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-1 277	-1 277
Vid årets slut	-12 772	-11 495
<b>Akkumulerade nedskrivningar:</b>		
Vid årets slut		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 772</b>	<b>14 049</b>

## Underskrifter

Ort  
Halmstad



2025-05-01

Albin Josefsson  
Styrelseledamot

2025050603946